江苏省社会教育服务指导中心文件
苏社教指〔 2021 〕25 号

关于公布 2021 年优质项目化基地
立项名单的通知

各市教育局、开放大学:

根据《关于组织开展 2021 年度“社区教育优质项目化基地”

建设申报的通知》（苏社教指〔 2021 〕15 号）及《社区教育优

质项目化基地”建设指导意见》（苏社教指〔 2021 〕14 号）的

有关精神，经评审公示无异，核准通过“优质项目化基地”建设

单位 20 家，现将结果予以公布（见附件）。

附件：2021 年“优质项目化基地”立项名单

江苏省社会教育服务指导中心

2021 年 9 月 23 日

附件：

2021 年“优质项目化基地”立项名单

序号 基地名称 地区 负责人 建设单位

1 社区教育研究基地 常州 陈莺 常州开放大学

2 绿色科技文化传播基地 常州 黄爱清 江苏城乡建设职业学院

3 农村居民绿色·艺术生活引领基地 常州
秦丽、张一

之
江苏城乡建设职业学院

4 非遗传承基地 连云港 孙月坤 连云港市赣榆区青口镇社区教育中心

5 “智慧助老”培训基地 连云港 刘凯 连云港市东海县石湖乡社区教育中心

6 传统医药非遗体验基地 连云港 殷吉磊 连云港中医药高职校

7 苏工苏作传承基地 苏州
乐菊泉 肖

薇薇

苏州市吴中高新区社区教育中心、苏州启

源文化管理咨询有限公司

8 市民文化体验基地 苏州
施建忠、瞿

晓峰

常熟开放大学

苏州沙家浜旅游发展有限公司

9 中华书法体验馆 苏州 李玉兴 昆山市张浦镇社区教育中心

10 青少年校外教育基地 苏州 罗瑾华 沧浪街道社区教育中心

11 3D 打印+传统造物智慧实践基地 苏州 杨艳石 常熟理工学院纺织服装与设计学院

12 科教惠农培训基地 镇江 高庆 扬中市新坝镇成人教育中心校

13 智惠东疆“创客+”双创服务基地 南通 耿一波 启东开放大学

14 扬州文脉传承基地 扬州
刘宏

黄瑞

扬州开放大学

广陵区汶河街道办事处

汶河街道旌忠寺社区

15 “诗书音画”学习体验基地 扬州
陈峰

孟宪才

扬州开放大学

邗江区瓜洲社区教育中心

16 “新农民培训”社区教育基地 扬州
刘宏

汤正友

扬州开放大学

扬州市邗江区方巷镇社区教育中心

17 运河文化传承基地 扬州 丁云峰 扬州市江都区邵伯镇社区教育中心

18 “雨润花朵—青少年校外教育”基地 扬州 林恩龙 高邮市车逻镇社区教育中心

19 青少年机器人科普教育基地 淮安 王其友 淮安开放大学

20 思政工作者培训基地 省校 季海菊 江苏开放大学